
  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉ

v

CSSZ Slezská 839, 50200 Hradec Králové

  

 

OBJEDNAVKA č. 4600005120

MaRvison s.r.o.

Posecká 524/26

180 00 Praha 8 - Libeň

Adresa příjemce faktury: v

Pracoviště CSSZ Hradec Králové _ IC: 09194991 *

Slezská 839 ; DIČ:

502 00 Hradec Králové

IČ: 00006963 _

Bankovní spojení: 10006-77925511/0710 datum objednávky: 06.10.2021-

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 15.11.2021

Utvar: Oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

E-mai|=—

Adresa příjemce zboží/služby:

Pracoviště ČSSZ Hradec Králové Plat.podm.: Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne

Slezská 839 », doručení.

502 00 Hradec Králové

Vaše číslo dodavatele u nás: 531872

Na základě cenové nabídky ze dne 30.9.2021 ve výši 478 650,11 Kčvs DPH u Vás objednáváme opravu

měření a regulace vzduchotechniky a rozvodů tepla pro pracoviště CSSZ Hradec Králové a OSSZ

Hradec Králové dle projektové dokumentace.

Systémové číslo NEN: N006/21/V00024489

Termín a místo plnění:

Termín převzetí předmětu opravy a zahájení prací: do 10 dnů ode dne, kdy bylo do datové schránky

dodavatele doručeno upozornění o zveřejnění bez výhrad potvrzené objednávky v registru smluv, a to

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Termín plnění: nejpozději do 15. listopadu 2021

Místo plnění: pracoviště ČSSZ Hradec Králové?a OSSZ Hradec Králové, Slezská 839, 502 00 Hradec

Králové

Obchodní podmínky:

Záruka na dodané zboží a provedené práce bude činit minimálně 24 měsíců od předání předávacího

protokolu bez vad a nedodělků včetně závěrečné revizní zprávy a dokladů o úspěšném provedení

všech zkoušek funkčnosti, a to vyjma výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem

a u nichž je dodavatel povinen poskytnout záruční dobu v délce uvedené tímto výrobcem, nejméně

však v délce 24 měsíců.

' Dodavatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý den prodlení, pokud nebude

předmět plnění předán bez vad a nedodělků včetně dodání revizní zprávy a dokladů o úspěšném

provedení funkčních zkoušek do termínu uvedeného v potvrzené objednávce. Uplatněním smluvní

pokuty není dotčeno právo zadavatele na náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti

dodavatelem, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

' Objednávka musí být bez zbytečného odkladu písemně potvrzena ze strany vybraného dodavatele, a

to bez jakýchkoli výhrad.

Kontaktní osoba:—

Pokračování na další straně...



MaRvison s.r.o. Objednávka / datum

Posecká 524/26 4600005120 / 06.10.2021

180 00 Praha 8 — Libeň

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

pracoviště Hradec Králové

Slezská 839, 502 00 Hradec Králové, Česká re ublika

tel. mob.

e-mail:

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 HK MaRvison s.r.o.opr.MaR

1 , Sada 478.650,11 478.650,11

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 478.650,11 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí “příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL '

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právníhofdůvodumenívmožqqágýgfgjfmt. Pokud

dodavatel žádnou Část objednávky či právní důvod neuvede, bude objééfiékémv‘r . gemarplžjednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh. * , „_ '?

  
     

 

Schvaluje:

 

ředitel/ka pracoviště čssz

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objeĚnávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

' I) (') ,'v ':
.

Dne: X 4’ < “ Č 7 MaRvuson s.r.o.

Prosecká 524/26, 180 00 Praha

lézogmeeí orc; c239194991

info©marvisoncz

Jméno, funkce Razítko, podpi

  

   

Strana 2 z 2


